
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Żarki 29.04.2024 12:52:05

Artykuł pochodzi ze strony: www.zarki.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5975

UCHWAŁA NR XXXIV/229/2021 RADY MIEJSKIEJ W ŻARKACH z dnia 30 grudnia
2021 r.

Podtytuł: w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Żarkach z dnia 19 października 2020 r. NR
XXI/139/2020 w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt oraz maksymalnej wysokości opłaty
za wyżywienie dziecka w żłobkach lub klubach dziecięcych utworzonych przez gminę Żarki albo
u dziennego opiekuna zatrudnionego przez gminę Żarki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z
2021 r. poz. 1372 z późn. zm) w związku z art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku
do lat 3 (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 75 z późn. zm.) Rada Miejska w Żarkach uchwala, co następuje:
§ 1. W  uchwale Rady Miejskiej w Żarkach z dnia 19 października 2020 r. NR XXI/139/2020 w sprawie ustalenia
wysokości opłaty za pobyt oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka w żłobkach lub klubach
dziecięcych utworzonych przez gminę Żarki albo u dziennego opiekuna zatrudnionego przez gminę Żarki, § 1 ust. 1
otrzymuje brzmienie:
„Ustala się miesięczna opłatę za pobyt dziecka w żłobku lub klubie dziecięcym utworzonym przez gminę Żarki w
wysokości 500,00 zł. (słownie: pięćset złotych 00/100).”
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Żarkach.
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie z dniem 1 marca
2022 roku.
Przewodniczący Rady Miejskiej w Żarkach
 
Mariusz Pompa

http://www.zarki.bip.jur.pl
http://www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5975

